










20/02/23, 10.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : LEGISLASI PANGAN Bobot SKS : 2
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 24
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2020340045 SARAH AHSANUL AMALIA 100.00 82.50 82.00 83.00 65.00 70.00 75.25 A-

2 2021340005 IMELDA RENTO RIA
SIMANJUNTAK 100.00 81.00 80.00 82.00 70.00 57.00 72.40 B+

3 2021340007 ALI TOPAN 100.00 80.50 80.00 81.00 81.00 59.00 76.15 A-

4 2021340008
SILVY MARIA MARGARETHA

MUNTHE 100.00 82.50 83.00 82.00 59.00 56.00 69.25 B

5 2021340009 RUHMI AZ ZAHRA 100.00 82.50 83.00 82.00 69.00 61.00 73.75 B+

6 2021340010 HAYYU PRAMESTI KHAN 100.00 82.50 83.00 82.00 68.00 68.00 75.55 A-

7 2021340015 TASYA AGUSTIEN 100.00 83.50 82.00 85.00 69.00 59.00 73.45 B+

8 2021340021 SAFFA AULIA ZAHRA HAIDAR 92.86 80.50 78.00 83.00 61.00 53.00 67.64 B-

9 2021340023 SHABRINA NUR ADINI 85.71 74.00 65.00 83.00 56.00 40.00 59.57 C

10 2021340025 DANNY SURYA SAFANA 92.86 80.50 78.00 83.00 61.00 53.00 67.64 B-

11 2021340026 TESLA ATHAYA RALI 71.43 40.50 81.00 0.00 62.00 0.00 37.89 E

12 2021340027 CHABSABILA CHAERANI 92.86 79.50 78.00 81.00 58.00 45.00 64.04 C+

13 2021340028 MALTA TERESIA PUTRI 92.86 80.50 80.00 81.00 84.00 69.00 79.34 A-

14 2021340033 FAUZIA THALIA SALSABILLA 92.86 79.50 78.00 81.00 55.00 50.00 64.64 C+

15 2021340034 STEVANUS EDGARD PANJAITAN 92.86 79.50 78.00 81.00 40.00 57.00 62.24 C+

16 2021340035
NISRINA ARDININGRUM

DJAMHAR 100.00 80.50 80.00 81.00 83.00 58.00 76.45 A-

17 2021349004 ALWAN HALIM 100.00 81.00 80.00 82.00 77.00 64.00 76.60 A-

18 2021349006 PANDU SAKTI POERNOMO 100.00 81.00 80.00 82.00 75.00 66.00 76.60 A-

19 2021349007 INES ZAHRA PRADIPTA 100.00 88.50 87.00 90.00 70.00 71.00 78.85 A-

20 2021349008 ZARADIVA MAZAYA SHIDQI 100.00 83.50 82.00 85.00 78.00 68.00 78.85 A-

21 2021349024 RAIHANA RIZKA SURYAWARDANI 100.00 82.50 82.00 83.00 72.00 90.00 83.35 A

22 2021349026 RAIHANA AFIFAH 100.00 82.50 82.00 83.00 84.00 77.00 83.05 A

23 2022349010 NUR JIHAN MAULIDIA 100.00 82.50 81.00 84.00 82.00 82.00 83.95 A

24 2022349015 ANGELINA ASSA 100.00 82.50 81.00 84.00 76.00 82.00 82.15 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403



20/02/23, 10.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : LEGISLASI PANGAN Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Ir. S. Joni Munarso, M.Si Jumlah Mahasiswa : 24
Kelas : 3PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2020340045 SARAH AHSANUL AMALIA 100.00 82.50 82.00 83.00 65.00 70.00 75.25 A-

2 2021340005 IMELDA RENTO RIA
SIMANJUNTAK 100.00 81.00 80.00 82.00 70.00 57.00 72.40 B+

3 2021340007 ALI TOPAN 100.00 80.50 80.00 81.00 81.00 59.00 76.15 A-

4 2021340008
SILVY MARIA MARGARETHA

MUNTHE 100.00 82.50 83.00 82.00 59.00 56.00 69.25 B

5 2021340009 RUHMI AZ ZAHRA 100.00 82.50 83.00 82.00 69.00 61.00 73.75 B+

6 2021340010 HAYYU PRAMESTI KHAN 100.00 82.50 83.00 82.00 68.00 68.00 75.55 A-

7 2021340015 TASYA AGUSTIEN 100.00 83.50 82.00 85.00 69.00 59.00 73.45 B+

8 2021340021 SAFFA AULIA ZAHRA HAIDAR 92.86 80.50 78.00 83.00 61.00 53.00 67.64 B-

9 2021340023 SHABRINA NUR ADINI 85.71 74.00 65.00 83.00 56.00 40.00 59.57 C

10 2021340025 DANNY SURYA SAFANA 92.86 80.50 78.00 83.00 61.00 53.00 67.64 B-

11 2021340026 TESLA ATHAYA RALI 71.43 40.50 81.00 0.00 62.00 0.00 37.89 E

12 2021340027 CHABSABILA CHAERANI 92.86 79.50 78.00 81.00 58.00 45.00 64.04 C+

13 2021340028 MALTA TERESIA PUTRI 92.86 80.50 80.00 81.00 84.00 69.00 79.34 A-

14 2021340033 FAUZIA THALIA SALSABILLA 92.86 79.50 78.00 81.00 55.00 50.00 64.64 C+

15 2021340034 STEVANUS EDGARD PANJAITAN 92.86 79.50 78.00 81.00 40.00 57.00 62.24 C+

16 2021340035
NISRINA ARDININGRUM

DJAMHAR 100.00 80.50 80.00 81.00 83.00 58.00 76.45 A-

17 2021349004 ALWAN HALIM 100.00 81.00 80.00 82.00 77.00 64.00 76.60 A-

18 2021349006 PANDU SAKTI POERNOMO 100.00 81.00 80.00 82.00 75.00 66.00 76.60 A-

19 2021349007 INES ZAHRA PRADIPTA 100.00 88.50 87.00 90.00 70.00 71.00 78.85 A-

20 2021349008 ZARADIVA MAZAYA SHIDQI 100.00 83.50 82.00 85.00 78.00 68.00 78.85 A-

21 2021349024 RAIHANA RIZKA SURYAWARDANI 100.00 82.50 82.00 83.00 72.00 90.00 83.35 A

22 2021349026 RAIHANA AFIFAH 100.00 82.50 82.00 83.00 84.00 77.00 83.05 A

23 2022349010 NUR JIHAN MAULIDIA 100.00 82.50 81.00 84.00 82.00 82.00 83.95 A

24 2022349015 ANGELINA ASSA 100.00 82.50 81.00 84.00 76.00 82.00 82.15 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403
Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 10:54:01
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman

Halaman 1/2



20/02/23, 11.02 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : METODE PENELITIAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 52
Kelas : 7PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(35%) UTS

(25%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(40%)
TUGAS 2

(60%)
1 2019340002 RIEVA INGGARWATI SYLVIANI 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 63.00 73.28 B+

2 2019340004 OMAN FORD 100.00 71.80 70.00 73.00 60.00 43.00 63.03 C+

3 2019340006 IRNI TUFANI 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 49.00 69.08 B

4 2019340009 NABILA SEPTIANI SAPUTRI 100.00 72.40 70.00 74.00 60.00 35.00 60.84 C

5 2019340011 ANINDYA NOVIANTI 100.00 76.80 75.00 78.00 80.00 68.00 77.28 A-

6 2019340012 AYU SAFIRA 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 53.00 70.28 B

7 2019340020 NAYSHA ARRAYYANNI 100.00 73.00 70.00 75.00 70.00 50.00 68.05 B

8 2019340021 BEVHIA MOZA AGUSTHI 100.00 73.00 70.00 75.00 83.00 80.00 80.30 A

9 2019340022 RANA HAFIZHAH HAURA 100.00 73.00 70.00 75.00 75.00 64.00 73.50 B+

10 2019340024 MIFTAHUL RIZQIAH 100.00 76.20 75.00 77.00 82.00 79.00 80.87 A

11 2019340025 HASNA NIDA PUTRI NABILLAH 100.00 77.40 75.00 79.00 78.00 53.00 72.49 B+

12 2019340030 GITA LISTIANA 100.00 77.40 75.00 79.00 75.00 51.00 71.14 B

13 2019340031 RADILA DANU PRAMUDYA 92.86 68.00 65.00 70.00 68.00 38.00 61.49 C

14 2019340033 SHINTA APRILIANTI 100.00 73.00 70.00 75.00 68.00 38.00 63.95 C+

15 2019340035 AMELIA CITRA SUMADI 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 46.00 68.18 B

16 2019340039 KARINA ERLIN 92.86 74.80 73.00 76.00 75.00 39.00 65.92 B-

17 2019340041 SODIQUN BAYAN SYARIF 71.43 0.00 0.00 7.14 E

18 2019340043 RIZKA VAHIRAH RAMADHANTI 100.00 10.00 E

19 2019340044 MUHAMMAD LABIB AQIL 78.57 62.00 65.00 60.00 65.00 35.00 56.31 C

20 2019340045 MALIKA HUSNI AULIA 100.00 75.20 74.00 76.00 80.00 63.00 75.22 A-

21 2019340046 WAKHIDAH NUR FAJRIATI 100.00 73.00 70.00 75.00 65.00 40.00 63.80 C+

22 2019340047 WULAN PERMATA SARI 100.00 75.20 74.00 76.00 45.00 35.00 58.07 C

23 2019340048 NADIA SYAILA DIANA 100.00 73.00 70.00 75.00 65.00 52.00 67.40 B-

24 2019340050 NURUL AINI 100.00 77.40 75.00 79.00 80.00 61.00 75.39 A-

25 2019340051 SABILLA HAIBATI SUBAGYO 100.00 77.40 75.00 79.00 82.00 50.00 72.59 B+

26 2019340052 FARDANIA AZHARI 85.71 8.57 E

27 2019340053 MUHAMMAD TSANI 100.00 77.40 75.00 79.00 80.00 53.00 72.99 B+

28 2019340055 GHINA ADZRA RAMADHANIA 100.00 77.40 75.00 79.00 70.00 52.00 70.19 B

29 2019340060 SIFA KHOYRUNNISA 92.86 73.00 70.00 75.00 70.00 53.00 68.24 B

30 2019340065 FIBELLA FIRLY AULIA 100.00 68.00 65.00 70.00 65.00 35.00 60.55 C

Halaman 1/2



20/02/23, 11.02 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : METODE PENELITIAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 52
Kelas : 7PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(35%) UTS

(25%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(40%)
TUGAS 2

(60%)
31 2019340067 FADIA CAMILA HANUM 100.00 77.40 75.00 79.00 78.00 58.00 73.99 B+

32 2020340001 ARNETTA PUTRI CAHYANTI 100.00 73.00 70.00 75.00 80.00 77.00 78.65 A-

33 2020340003 JULYA UNTARI 100.00 77.40 75.00 79.00 80.00 59.00 74.79 B+

34 2020340004 ARDIYANTI NADA AQILAH 100.00 73.00 70.00 75.00 70.00 41.00 65.35 B-

35 2020340005 NOVITA AMANDA ATALYA 100.00 76.80 75.00 78.00 75.00 57.00 72.73 B+

36 2020340006 ATHENA AYLEEN GUNAWAN 92.86 68.00 65.00 70.00 77.00 56.00 69.14 B

37 2020340018 TRISNAWATI 100.00 76.80 75.00 78.00 78.00 51.00 71.68 B

38 2020340021 NISRINA FADHILAH 100.00 71.80 70.00 73.00 75.00 59.00 71.58 B

39 2020340022 RAHMA NOVRIANTI EKA EDSA
PUTRI 100.00 10.00 E

40 2020340023 SYANIA NINDA HAFAS 100.00 76.80 75.00 78.00 78.00 45.00 69.88 B

41 2020340024 ALVINA TRIANDINI 100.00 73.00 70.00 75.00 75.00 63.00 73.20 B+

42 2020340025 TSURRAYYA IFTI UTAMI 100.00 75.60 75.00 76.00 78.00 58.00 73.36 B+

43 2020340030 ACHMAD RIZQHI CARANG 100.00 73.00 70.00 75.00 75.00 41.00 66.60 B-

44 2020340032 MIRAWATI KUSUMA WARDANI 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 52.00 69.98 B

45 2020340033 CINDY OCTAVIANA 100.00 77.40 75.00 79.00 80.00 75.00 79.59 A-

46 2020340034 NAFILA ILAHIYA 100.00 76.80 75.00 78.00 70.00 53.00 70.28 B

47 2020340038 EGYA TOGAR MANALU 100.00 73.00 70.00 75.00 68.00 35.00 63.05 C+

48 2020340039 FATHIYYAH HANIN 100.00 83.00 80.00 85.00 80.00 75.00 81.55 A

49 2020340040 FEMI FAHTUROHMAH 100.00 80.00 80.00 80.00 78.00 62.00 76.10 A-

50 2020340041 DITA NURUL TIARA 100.00 75.60 75.00 76.00 80.00 80.00 80.46 A

51 2020340042 LILIS SAPUTRI 100.00 68.00 65.00 70.00 70.00 52.00 66.90 B-

52 2021349017 FADILAH RIZKA DINA NASUTION 100.00 76.80 75.00 78.00 82.00 59.00 75.08 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403
Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 11:02:20
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman

Halaman 2/2



20/02/23, 10.49 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : PENGETAHUAN BAHAN PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 32
Kelas : 1PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2019340066 DHIYA ULHAQ GHUFROON 100.00 80.00 82.00 78.00 38.00 50.00 60.40 C

2 2020340046 ANISAH HAKIM 71.43 79.00 80.00 78.00 77.00 75.00 76.44 A-

3 2021349020 BELLA ROSLIA SYAFITRI 100.00 79.50 80.00 79.00 50.00 73.00 70.75 B

4 2021349021 SRIKANTI 100.00 82.00 82.00 82.00 79.00 84.00 83.50 A

5 2021349022 PUTRA ALIF BELLAYUDA 85.71 79.50 80.00 79.00 66.00 60.00 70.22 B

6 2021349023 NUNU ADINI 100.00 79.50 80.00 79.00 73.00 84.00 80.95 A

7 2022340001 DESKA NANDIRA ALQIRANI 100.00 77.00 75.00 79.00 74.00 83.00 80.20 A

8 2022340002 FIRDHA ZAHRAH 100.00 79.50 81.00 78.00 75.00 83.00 81.25 A

9 2022340004 TRI WIDATI 100.00 79.50 81.00 78.00 88.00 86.00 86.05 A

10 2022340005 SABILLA JENISA PUTRI 100.00 77.00 75.00 79.00 81.00 79.00 81.10 A

11 2022340006 AUDREY KATHLYN 100.00 77.00 75.00 79.00 80.00 83.00 82.00 A

12 2022340009 ROSTA ARTA CAROLINA 100.00 77.00 75.00 79.00 75.00 70.00 76.60 A-

13 2022340010
DIMAS PRIOAGUNG JAYA

LAKSANA 100.00 79.00 80.00 78.00 70.00 71.00 76.00 A-

14 2022340011 SHEILA MONICA 100.00 79.00 80.00 78.00 76.00 82.00 81.10 A

15 2022340012 SITI HANNA NOVIYANTI 100.00 79.00 80.00 78.00 76.00 76.00 79.30 A-

16 2022340013 FARIS RASYIQ ALBAR NIANDRA 100.00 79.00 80.00 78.00 65.00 71.00 74.50 B+

17 2022340014 ADELLINA SRI MARYATI 100.00 79.50 81.00 78.00 82.00 82.00 83.05 A

18 2022340021 IRZA MUHAMMAD PRATAMA 100.00 79.00 80.00 78.00 86.00 81.00 83.80 A

19 2022340024 SABRINA AULIA RAHIM 100.00 77.00 75.00 79.00 82.00 81.00 82.00 A

20 2022347001 RIZHA FAHLEVI 85.71 73.00 81.00 65.00 71.00 65.00 71.27 B

21 2022347003 HADI KUSUMA 100.00 77.00 75.00 79.00 75.00 78.00 79.00 A-

22 2022349001 SAMUEL SETYO HERLIONO 100.00 79.50 81.00 78.00 78.00 85.00 82.75 A

23 2022349002 NUR ISTIANI 100.00 80.00 82.00 78.00 79.00 80.00 81.70 A

24 2022349003 NUR INDAH SARI 100.00 80.00 82.00 78.00 71.00 71.00 76.60 A-

25 2022349006 RATU YULIANI HARTATI 100.00 80.50 81.00 80.00 77.00 84.00 82.45 A

26 2022349007 TRI DAMAYANTI 100.00 80.00 82.00 78.00 83.00 82.00 83.50 A

27 2022349008 SHAMIRA KARAMAN 100.00 79.50 81.00 78.00 74.00 82.00 80.65 A

28 2022349009 SAMUEL TOGU PARASIAN
NAIBAHO 100.00 80.50 81.00 80.00 75.00 80.00 80.65 A

29 2022349011 MOHAMMAD IKBAL 100.00 79.50 81.00 78.00 78.00 67.00 77.35 A-

30 2022349012 RAFI ERANDI MAAJID 100.00 80.00 82.00 78.00 77.00 78.00 80.50 A

Halaman 1/2



20/02/23, 10.49 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : PENGETAHUAN BAHAN PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 32
Kelas : 1PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
31 2022349014 FARRAS ANINDITA WARDANI 100.00 80.00 82.00 78.00 80.00 78.00 81.40 A

32 2022349017 ARTHAULI BR SIMANJUNTAK 42.86 4.29 E

Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 10:49:01
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman

Halaman 2/2



20/02/23, 10.57 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : PRINSIP TEKNIK PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 23
Kelas : 5PMA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2019340044 MUHAMMAD LABIB AQIL 100.00 79.50 80.00 79.00 40.00 40.00 57.85 C

2 2020340001 ARNETTA PUTRI CAHYANTI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 70.00 79.60 A-

3 2020340003 JULYA UNTARI 100.00 79.50 79.00 80.00 68.00 55.00 70.75 B

4 2020340004 ARDIYANTI NADA AQILAH 100.00 77.50 75.00 80.00 45.00 35.00 57.25 C

5 2020340005 NOVITA AMANDA ATALYA 92.86 80.00 80.00 80.00 76.00 81.00 80.39 A

6 2020340006 ATHENA AYLEEN GUNAWAN 100.00 78.75 80.00 77.50 73.00 40.00 67.53 B-

7 2020340018 TRISNAWATI 100.00 80.00 80.00 80.00 69.00 63.00 73.60 B+

8 2020340021 NISRINA FADHILAH 100.00 79.50 80.00 79.00 40.00 35.00 56.35 C

9 2020340022 RAHMA NOVRIANTI EKA EDSA
PUTRI 100.00 79.50 79.00 80.00 85.00 67.00 79.45 A-

10 2020340023 SYANIA NINDA HAFAS 100.00 79.50 79.00 80.00 61.00 50.00 67.15 B-

11 2020340024 ALVINA TRIANDINI 100.00 77.50 75.00 80.00 74.00 40.00 67.45 B-

12 2020340025 TSURRAYYA IFTI UTAMI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 72.00 80.20 A

13 2020340030 ACHMAD RIZQHI CARANG 100.00 78.75 80.00 77.50 71.00 50.00 69.93 B

14 2020340032 MIRAWATI KUSUMA WARDANI 100.00 80.00 80.00 80.00 68.00 39.00 66.10 B-

15 2020340033 CINDY OCTAVIANA 100.00 82.00 82.00 82.00 88.00 93.00 88.90 A

16 2020340034 NAFILA ILAHIYA 100.00 80.00 80.00 80.00 71.00 54.00 71.50 B

17 2020340038 EGYA TOGAR MANALU 100.00 77.00 80.00 74.00 63.00 51.00 67.30 B-

18 2020340039 FATHIYYAH HANIN 100.00 78.75 80.00 77.50 65.00 50.00 68.13 B

19 2020340040 FEMI FAHTUROHMAH 100.00 79.50 79.00 80.00 78.00 76.00 80.05 A

20 2020340041 DITA NURUL TIARA 100.00 77.00 75.00 79.00 72.00 78.00 78.10 A-

21 2020340042 LILIS SAPUTRI 92.86 77.00 80.00 74.00 50.00 58.00 64.79 C+

22 2021349004 ALWAN HALIM 100.00 77.00 80.00 74.00 73.00 65.00 74.50 B+

23 2021349017 FADILAH RIZKA DINA NASUTION 100.00 77.50 75.00 80.00 77.00 70.00 77.35 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403
Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 10:57:40
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman

Halaman 1/1



20/02/23, 10.59 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : PRINSIP TEKNIK PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 43
Kelas : 5PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2018340037 MELY LARASATI 71.43 76.25 77.50 75.00 46.00 45.00 57.32 C

2 2019340015 NOUFI SAFIRA 100.00 80.00 80.00 80.00 90.00 57.00 78.10 A-

3 2019340058 AMBARARUM SEPTYANINGRUM 100.00 78.75 80.00 77.50 88.00 59.00 77.73 A-

4 2020340008 ASHIFA EDWITANIA 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 58.00 78.03 A-

5 2020340009 MARINA 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 63.00 79.53 A-

6 2020340010 KAMAL SAEPULOH 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 62.00 79.23 A-

7 2020340011 IKA ASTRIA RAHMAWATI 100.00 78.75 80.00 77.50 87.00 79.00 83.43 A

8 2020340012 DILLA PERMATA SARI 100.00 78.75 80.00 77.50 78.00 58.00 74.43 B+

9 2020340013 SUCI ARIFFA 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 73.00 82.53 A

10 2020340014 AURELLYA OCTAFILANI 100.00 78.75 80.00 77.50 85.00 71.00 80.43 A

11 2020340016 RINALDI DWI CAHYO 100.00 80.00 80.00 80.00 79.00 40.00 69.70 B

12 2020340019 AGNES OVELIEN 100.00 80.00 80.00 80.00 68.00 41.00 66.70 B-

13 2020340037 RIKY CAHYADI 100.00 78.75 80.00 77.50 69.00 47.00 68.43 B

14 2020340043 CITRA INGGIL ELZA DINI 100.00 80.00 80.00 80.00 70.00 60.00 73.00 B+

15 2020340044 YAYANG REGNALIA FATHIATUL 100.00 80.00 80.00 80.00 87.00 73.00 82.00 A

16 2020340048 SHABRINA AYU APRILIA 85.71 80.00 80.00 80.00 63.00 48.00 65.87 B-

17 2020349021 KHAIRUNNISA 85.71 78.75 80.00 77.50 70.00 55.00 69.70 B

18 2021347003 NABILA FEBRIANA 100.00 80.00 80.00 80.00 91.00 54.00 77.50 A-

19 2021349001 MARIA VENNA RUBAN 85.71 78.75 80.00 77.50 73.00 63.00 73.00 B+

20 2021349005 ALFIAH NUR HADIST 100.00 80.00 80.00 80.00 83.00 52.00 74.50 B+

21 2021349006 PANDU SAKTI POERNOMO 85.71 80.00 80.00 80.00 79.00 53.00 72.17 B+

22 2021349007 INES ZAHRA PRADIPTA 85.71 80.00 80.00 80.00 87.00 65.00 78.17 A-

23 2021349008 ZARADIVA MAZAYA SHIDQI 85.71 80.00 80.00 80.00 82.00 59.00 74.87 B+

24 2021349013 FRANSISKA ARI LESTARI 100.00 78.75 80.00 77.50 73.00 40.00 67.53 B-

25 2021349014 MEDHELIN CELVIA 100.00 78.75 80.00 77.50 93.00 71.00 82.83 A

26 2021349018 AHMAD SUGANTI 100.00 80.00 80.00 80.00 87.00 62.00 78.70 A-

27 2021349019 HANNA CHRISTI CAROLINE 100.00 80.00 80.00 80.00 57.00 47.00 65.20 B-

28 2021349020 BELLA ROSLIA SYAFITRI 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 68.00 81.03 A

29 2021349021 SRIKANTI 100.00 78.75 80.00 77.50 91.00 69.00 81.63 A

30 2021349023 NUNU ADINI 100.00 78.75 80.00 77.50 90.00 45.00 74.13 B+
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : PRINSIP TEKNIK PANGAN Bobot SKS : 3
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 43
Kelas : 5PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
31 2021349024 RAIHANA RIZKA SURYAWARDANI 85.71 79.75 80.00 79.50 93.00 83.00 85.30 A

32 2021349025 MUHAMMAD FANDY RADITYA 85.71 76.25 77.50 75.00 82.00 53.00 71.95 B

33 2021349026 RAIHANA AFIFAH 100.00 79.75 80.00 79.50 88.00 56.00 77.13 A-

34 2022349001 SAMUEL SETYO HERLIONO 85.71 79.75 80.00 79.50 73.00 68.00 74.80 B+

35 2022349004 FATRA TRITAMA KOBRI 85.71 76.25 77.50 75.00 82.00 65.00 75.55 A-

36 2022349006 RATU YULIANI HARTATI 100.00 80.00 80.00 80.00 70.00 43.00 67.90 B-

37 2022349008 SHAMIRA KARAMAN 100.00 79.75 80.00 79.50 95.00 71.00 83.73 A

38 2022349010 NUR JIHAN MAULIDIA 85.71 78.75 80.00 77.50 93.00 73.00 82.00 A

39 2022349011 MOHAMMAD IKBAL 85.71 79.75 80.00 79.50 88.00 80.00 82.90 A

40 2022349012 RAFI ERANDI MAAJID 85.71 79.75 80.00 79.50 82.00 76.00 79.90 A-

41 2022349014 FARRAS ANINDITA WARDANI 85.71 78.75 80.00 77.50 85.00 62.00 76.30 A-

42 2022349015 ANGELINA ASSA 85.71 78.75 80.00 77.50 82.00 68.00 77.20 A-

43 2022349017 ARTHAULI BR SIMANJUNTAK 28.57 2.86 E

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403
Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 10:59:03
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : TEKNOLOGI PENGOLAHAN PANGAN HEWANI Bobot SKS : 2
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 36
Kelas : 3PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
1 2020340047 REAN ALFA RIZKY 100.00 81.00 83.00 79.00 85.00 75.00 82.30 A

2 2020340048 SHABRINA AYU APRILIA 100.00 82.00 82.00 82.00 78.00 82.00 82.60 A

3 2020340049 NAVY UTAMI 100.00 86.50 88.00 85.00 79.00 82.00 84.25 A

4 2020340050 AURA PUTRI ARYANTI 100.00 81.00 82.00 80.00 80.00 80.00 82.30 A

5 2020349028 ANGGITA RESTY FEBRIANI 100.00 82.50 83.00 82.00 75.00 85.00 82.75 A

6 2021340001 ERNA SETIA WATI SINAGA 100.00 82.50 83.00 82.00 80.00 80.00 82.75 A

7 2021340002 PURNA YUSIKA 100.00 83.50 85.00 82.00 78.00 80.00 82.45 A

8 2021340004 REYZA NANDA EFENDY 100.00 74.50 79.00 70.00 80.00 80.00 80.35 A

9 2021340011 SEIFTYAN 100.00 81.00 83.00 79.00 80.00 75.00 80.80 A

10 2021340012 LENY AFRIYANI PARDOSI 85.71 73.50 65.00 82.00 80.00 80.00 78.62 A-

11 2021340013 ANANDA ZAHWA DWIYANTO 100.00 79.50 79.00 80.00 79.00 85.00 83.05 A

12 2021340014 DITA LASTARIA 100.00 81.00 82.00 80.00 75.00 75.00 79.30 A-

13 2021340016 MUHAMMAD ALIF REZA 100.00 83.50 85.00 82.00 85.00 80.00 84.55 A

14 2021340017 RISTI NURHIDAYAH 100.00 82.00 82.00 82.00 85.00 85.00 85.60 A

15 2021340018 NURNISA DWI SEFANA 100.00 82.00 82.00 82.00 82.00 85.00 84.70 A

16 2021340019 KEVIN DARMAWI 100.00 81.00 83.00 79.00 89.00 78.00 84.40 A

17 2021340020 DEBORA PATRICIA YAHYA 100.00 82.50 83.00 82.00 80.00 80.00 82.75 A

18 2021340022 ARIESA WIDIA PRATIWI 100.00 80.50 82.00 79.00 85.00 80.00 83.65 A

19 2021340024 RIFDAH NUR SYIFA 100.00 83.50 85.00 82.00 80.00 80.00 83.05 A

20 2021340029 WINDA MAHARANI 100.00 79.50 79.00 80.00 85.00 85.00 84.85 A

21 2021340031 PUTRI KASIH 100.00 80.50 82.00 79.00 85.00 85.00 85.15 A

22 2021340032 ALIFIA OKTAMANIA 100.00 82.50 83.00 82.00 85.00 85.00 85.75 A

23 2021340038 MOCHAMAD SOFI HUSAINI
UTOMO 100.00 81.00 83.00 79.00 78.00 80.00 81.70 A

24 2021340039 FERI SANDRIAN 100.00 80.50 82.00 79.00 80.00 80.00 82.15 A

25 2021349001 MARIA VENNA RUBAN 85.71 82.50 83.00 82.00 82.00 78.00 81.32 A

26 2021349010 PRAYOGA RAHMAT 100.00 82.50 83.00 82.00 80.00 80.00 82.75 A

27 2021349016 HOTMAULI GULTOM 100.00 81.00 83.00 79.00 85.00 80.00 83.80 A

28 2021349018 AHMAD SUGANTI 100.00 82.50 83.00 82.00 85.00 80.00 84.25 A

29 2021349019 HANNA CHRISTI CAROLINE 100.00 81.00 83.00 79.00 70.00 70.00 76.30 A-

30 2021349020 BELLA ROSLIA SYAFITRI 100.00 82.50 83.00 82.00 85.00 85.00 85.75 A
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Teknologi Pangan Semester : TA 2022/2023 Sem Gasal
Mata kuliah : TEKNOLOGI PENGOLAHAN PANGAN HEWANI Bobot SKS : 2
Dosen : Ir. Mohammad Sabariman, M.Si, Jumlah Mahasiswa : 36
Kelas : 3PMP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%) Total Grade
Nilai

TUGAS
TUGAS 1

(50%)
TUGAS 2

(50%)
31 2021349021 SRIKANTI 100.00 82.50 83.00 82.00 80.00 85.00 84.25 A

32 2021349022 PUTRA ALIF BELLAYUDA 100.00 82.50 83.00 82.00 78.00 75.00 80.65 A

33 2021349023 NUNU ADINI 100.00 82.50 83.00 82.00 82.00 80.00 83.35 A

34 2022347001 RIZHA FAHLEVI 100.00 81.00 82.00 80.00 80.00 65.00 77.80 A-

35 2022347003 HADI KUSUMA 85.71 82.50 83.00 82.00 75.00 78.00 79.22 A-

36 2022349016 DETA WAHYUNINGTIAS 85.71 82.50 83.00 82.00 80.00 75.00 79.82 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 20 Februari 2023 oleh 0304046403
Tanggal Cetak : Senin, 20 Februari 2023, 10:52:26
Dicetak Oleh : Mohammad Sabariman
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